高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 10 月 07 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 281 號

主旨：桃園國際機場第2、3號停車場，自102年10月1日起，大客車停車優惠延長

      為2小時免費停車，請查照。

說明：

1、依據交通部觀光局觀業字第1020035115號桃園國際機場股份有限公司102

   年10月1日桃機業字第1021001759號副本辦理。

    2、為提供早到機場等候載客之大客車更為優惠之免費停車服務，自102年10月

       1日起，該公司第2、3號停車場，大客車免費停車優惠時間由1小時延長為2

       小時。上揭第2、3號停車場分別備有大客車停車位20格及85格，2小時免費

       停車，第3小時停車費率為每小時60元，後續停車費率為30分鐘40元。該公

       司第一航線入境大客車上車處第15至19號月台，第二航廈東側第10至12號

       月台僅供大客車使用，禁止空車停留，請確實掌握旅客乘車時間，違者將

        由航空警察局開單取締。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881